台灣金融資產服務股份有限公司辦理財政部國有財產署北區分署

委託標售110年度第1批高爾夫球證、俱樂部會員證  公告

發文日期：中華民國110年5月10日

發文字號：110年度國產北證字第1號

主旨：公告標售財政部國有財產署北區分署 110年度第 1批高爾夫會員

證、俱樂部會員證，請踴躍參加投標。

依據：

一、 國有財產法第 57條暨同法施行細則第 60條。

二、 遺產及贈與稅法施行細則第 51條。

公告事項：

一、 開標日期及地點：訂於 110年 5月 25日上午 11時整，在本公司(以

下簡稱標售機構)投標室當眾開標。當天如因颱風

或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之

第 1個工作天上午 11時整同地點開標。

二、 投標資格及投標方式：

（一）投標資格：凡法律上許可在中華民國購買高爾夫會員證、俱

樂部會員證之有行為能力之自然人，得依照投標

須知規定參加投標。

（二）投標方式：

1、郵遞投標。

2、有意投標者，請於本公告之日起，在辦公時間內，向標售

機構(地址：臺北市大安區忠孝東路 4段 300號 10樓)(電

話：(02)8771-1168 轉分機 2130)洽詢，領取投標須知、

投標單等，並依照投標須知規定填寫，連同保證金之票據

妥予密封，於 110 年 5 月 25 日標售機構開啟信箱前以郵

局掛號郵遞送達指定信箱（臺北敦南郵局第 108-413號郵

政信箱）。

三、 標售高爾夫會員證、俱樂部會員證名稱、數量、標售底價及保證金金

額詳如附表。

四、 投標人於得標後應向標售機構領取繳款書，於 110年 6月 24日前逕

向指定銀行一次繳清全部價款，如因故延後開標，上述應繳價款期

限亦隨延後開標日數順延之。

五、 標售之高爾夫會員證、俱樂部會員證，於得標人繳清全部價款之日

起 15日（工作日）內點交予得標人並辦理過戶手續。

六、 其他事項詳見投標須知。

七、 本公告刊登事項如有錯誤，以標售機構公告(佈)欄公告為準。

    （標售機構標售資料查詢網址：http：//www.tfasc.com.tw）

附表：

標

號
會員證名稱

數量

(張)

標售底價

（元）

保證金

金額（元）
備註

1
北海高爾夫鄉村俱樂部會

員證
1 546,750 55,000 過戶費 8萬元由得標人負擔。

2
長安高爾夫鄉村俱樂部會

員證
1 1,062,882 107,000 過戶費 10萬元由得標人負擔。